PRESUPUESTO ESTIMADO
OFICIAL ANUAL $ 540.757.451,52- (PESOS QUINIENTOS CUARENTA MILLONES 

SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 
52/100.-)

(Mes base: ENERO 2026)

SECCION II

MEMORIA DESCRIPTIVA Y CLAUSULAS TECNICAS PARTICULARES

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Memoria Descriptiva:

a) Pedido de cotizacion de precio

b) Objeto de la contratacion

Descripcion de los trabajos a realizar:

[...]

Condiciones, o que sin estar expresamente establecidos en el mismo, sean necesarios 

para efectuar las tareas correspondientes de acuerdo con su fin y conforme con las reglas 

del arte de la prestacion del servicio.

El presupuesto estimado anual para la prestacion del servicio que se concursa asciende 

a la suma de $ 540.757.451,52.- (QUINIENTOS CUARENTA MILLONES SETECIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 52/100.-) 

VALOR ANUAL, Mes base: ENERO 2026.

Mart
. .OMtWSTP^ «

ARTICULO 4. - SISTEMA DE COTIZACION

El servicio se contratara por el sistema de Ajuste Alzado. El precio de la oferta que se 

consigne en la Formula de la Propuesta, cuyo modelo obra en la Seccibn V de estas